



Vihanneksista Voimaa Viljelyyn

Vihannesviljelyn ominaispiirteet ja eri tuotantomuodot

- Aika** 25.1.2023 klo 17–19
- Paikka** Metla-talo, Käpy-Sali 1 krs [Yliopistokatu 6 B, Joensuu](#) ja Teams
Tilaisuus järjestetään hybridinä, siihen on mahdollisuus osallistua myös Teamsin välityksellä.
- Ilmoittautuminen** www.lyyti.in/vihannesviljely tai sivun oikeassa yläreunassa olevasta linkistä viimeistään 22.1.

Pohjois-Karjalassa on potentiaalia lisätä vihannesten viljelyä

Peltoa on vapautumassa lähitulevaisuudessa erikoiskasvien tuotantoon, sillä moni pohtii luopumista maidon tai lihan tuotannosta. Alueella on paljon maalajin ja sijainnin kannalta vihannesten viljelyyn sopivaa peltomaata. Kysyntääkin paikalliselle vihannekselle voisi olla, sillä Pohjois-Karjalassa tuotetaan tällä hetkellä vain alle kolmannes alueella kulutetuista kotimaisista vihanneksista.

Sopisiko vihannestenviljely tilallesi?

Tule kuulemaan asiantuntijoiden alustuksia vihannesviljelyn ominaispiirteistä ja eri tuotantomuodoista Luonnonvarakeskuksen järjestämään infoon. Tilaisuudessa pääset myös keskustelemaan muiden vihannesalan kehittämisestä kiinnostuneiden toimijoiden kanssa sekä hahmottelemaan askelmerkkejä kohti vihannesviljelyn lisäämistä Pohjois-Karjalassa.

Tilaisuus käynnistää Vihanneksista Voimaa Viljelyyn -hankkeen tapahtumasarjan, jossa järjestetään vuoden 2023 aikana tiedonsiirtotilaisuuksia vihannesviljelystä kiinnostuneille. Hanketta koordinoi Riveria, ja se toteutetaan yhteistyössä Luonnonvarakeskuksen sekä ProAgria Itä-Suomen kanssa.



Vihanneksista Voimaa Viljelyyn

Ohjelma

Kahvitarjoilu kello 16.45 alkaen

17:00 **Tervetuloa** erikoistutkija *Susanne Heiska, Luonnonvarakeskus*

17:10 Lyhyet alustukset aiheeseen

Monipuolinen vihannesviljely – erilaisia kasveja ja viljelymenetelmiä (30 min)
erikoistutkija Terhi Suojala-Ahlfors, Luonnonvarakeskus

Luomuvihannestuotannon erityispiirteitä (30 min)
tutkija Pirjo Kivijärvi, Luonnonvarakeskus

**Snap shot: Pysyvä penkkiviljely – vihanneksista uusi tulonlähde
nautakarjajaloille** (10 min),
Oskari Pikkarainen, Ahlman

18:20 **Askelmerkit vihannestuottajaksi** keskustelu, *moderaattorina erikoistutkija Susanne Heiska, Luonnonvarakeskus*

19:00 Tilaisuus päättyy

Hankkeen sivut <https://www.riveria.fi/riveria/hankkeet-ja-kehittamistoiminta/kaynnissa-olevat-hankkeet/vihanneksista-voimaa-viljelyyn/>

Pohjois-Karjalan ELY-keskus tukee hanketta Euroopan maaseudun kehittämisen maatalousrahastosta

Lisätietoja

Susanne Heiska
erikoistutkija
Luonnonvarakeskus
[susanne.heiska\(at\)luke.fi](mailto:susanne.heiska@luke.fi)